illi matrimónio conjungendam curavit, Flaccilam, Arcadium, Marinam sorores ita imbuébat bonis moribus, exercebátque ad virtútem, ut quibus aetate non multum præstábat, eorum moderatrix, ac propemodum mater esse videretur. Qua institutione sorores quantum profecerint, vel ex hoc uno intelli potest, quod Pulcheriam imitæ, se suamque virginitatem Deo devoverunt; utque Augusta virgo ea quæ decreverat amplius confirmaret, omnesque voluntatis suæ testes haberet, ex auro et pretiosis lapidibus sacram mensam in ecclesia Constantinopolitana pro virginitate sua, et fratris imperio dedicavit, et in fronte ipsius mensæ hæc eadem inscripsit.

R. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam : * Et deducet te mirabiliter dextera tua. **V.** Spécie tua et pulchritudine tua, intènde, prospere procéde, et regna. — Et.

Lectio v.

Potior autem ejus in Theodosio instituendo eluxit cura; eumque,

ubi opus esset, mira quadam dexteritate corrigebat; qui quidem talis est effectus, ut absolutissimum optimi veréque christiani principis exemplar fuerit, dum Pulcheriæ consiliis est obsecutus. Post diuturnam cum fratre concordiam, turbis malevolorum fraude atque obtrectatione in aula excitatis, tempus nacta, quo sibi jam uni, Deoque vacare posset, secessit in Hebdomum, locum Byssantio suburbanum, ibique vitam agens pene monasticam, aliquamdiu se continuit; cum vero felicitas imperii una cum ea exsularet, a fratre accersita, ubi deesse vidit, qui proelia Domini pugnaret, Deboram imitata, fide ac religione armata processit, et missis in omnem partem epistolis, hortando, monendo, minitendo, non pecunia, non laboribus parcens, digna effecta est, quam patres concilii Chalcedonensis una omnium voce atque præconio custodem fidei, pacis conciliatricem, expultricem hæreticorum, piam, orthodoxam, novam Helenam

(sicut Marcianum tunc imperatorem novum Constantinum) consalutarent; cuique sanctus Leo totius Romanæ Ecclesiæ nomine plurimum gratularetur, ejusque causa exultare se diceret, ac digna Deo vota persolvere, quod de Nestoriana primum impietate, mox et nefario Eutychetis errore perempto, duplicem illi et palmam contulerat et coronam.

R. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem : * Propterea unxit te Deus, Deus tuus oleo lætitiæ. **V.** Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam. — Propterea.

Lectio vj.

Atque hæ tantæ curarum moles, quas præsertim in Ephesino ac Chalcedonensi concilio Romanorum Pontificum auctoritate convocatis, necessario suscepit, nihilo illam ad cetera christianæ pietatis officia obeunda fecere segniorem. Assidue cœlestium rerum contemplatione, sacrorum librorum lectione, corporis afflictationibus sponte susceptis se exercebat; Psalmos de nocte surgens una